המשיבים הודעו בדבר מועד הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 18.1.2018 בשעה 14:00 בפני כב' השופט

אמיר דורון וכי עליהם להתייצב בליווי אחד הערבים.
החלטה

מורה על עיכוב ביצוע למשך 48 שעות.
המבקשת תעשה מאמץ להודיע עד השעה 18:00 דבר החלטתה האם להגיש ערר.

ניתן להחל בהליכי השחרור.
ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ח, 16/01/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה
הוקלדעלידיאלינורבסטקר